Hi, 936.]

[Citation of rectors and vicars to an ordinatio7i at Tarring.']

Monitio Rectorum et Vicariorum quod compareant
ORDINES SUSCEPTURI.—Frater Johannes, etc., archidiacono Can-

tuariensi salutem, etc. Quia hac instanti die Sabati quatuor

temporum proxima post festum Sancte Lucie, in ecclesia de

Terrynge, Cycestrensis diocesis, et nostre immediate jurisdictionis,

annuente Domino, ordines nostras proponimus celebrare, vobis

mandamus, firmiter injungentes, quatinus omnes rectores et vicarios

de vestro archidiaconatu ordinandos citetis, vel citari faciatis, peremp-

torie, ut dictis die et loco compareant suscepturi ordines quos cura

eisdem commissa requirit. Mis vera qui ante ultimum Lugdunense

concilium sua beneficia receperunt, et ordinari hactenus diversis

cautelis et tergiversationibus distulerunt, publice et sollempniter

denuncietis, et denunciari etiam faciatis, ut predictis die et loco

compareant a nobis ordines quos eorum cura requirit, sub pena

privationis prout justum fuerit, recepturi. Et quid feceritis in

premissis nobis dictis die et loco, etc. Datum apud Tenham, xij

kal. Decembris, anno Domini suprascripto [m° cc° octogesimo

sexto].

{Letter to Geoffrey de Aspal. Regist. Epist. J. Peckham, Hi, pjy.]

[Concerni?ig the excom?nnnication of Edmund de Hoo.~\

IIll t0 Idus Januarii, anno Domini m°cc°lxxx sexto, apud
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Slyndon, emanavit littera dominis Salomoni de Roffa et sociis apud

Gypwicum in comitatu Sufifolchie itinerantibus, ad denunciandum

Edmundum de Hoo, propter suas contumacias et offensas excom-

municatum, et ad repellendum eum ab omni actu legitimo, et ad

evitandum eum a communione fidelium.

[Fo. 125.]

[Notice of visitation at Tarring:]

VISITATIO DE TERINGE.—Frater Johannes, etc., dilecto filio

decano de Terrynge, salutem, gratiam, et benedictionem. Quia hac

instanti proxima quarta feria post Epiphaniam intendimus decana-

tum tuum, volente Domino, visitare, mandamus quatinus de singulis

parrochiis ecclesiarum et capellarum tue jurisdictioni subjectarum,

cites peremptorie tres vel quatuor viros fidedignos et presbiteros

earundem, quod dicto die Mercurii, in ecclesia de Terrynge, com-

pareant coram nobis, super requirendis ab eis veritatem dicturi, et

visitationem nostram in forma canonica suscepturi. Quid autem

feceris in hac parte nos dicto die presentialiter certifices per tuas

patentes litteras harum seriem continentes. Valete. Datum apud

Suthmallynge, non. Januarii anno Domini m°cc°lxxxvj t0
, ordina-

tionis nostre viij .

1

{Letter to William de Hamelton. Regist. Epist. J. Peckham,

Hi, 9J9-]

[Letter to the Subprior of St. Martin's, Dover. Lbid., in, p^-i.]
2

[ To the tenants of Wingham church who are to perform their se?~vices due to the

canons.]

Frater Johannes, etc., omnibus tarn libere tenentibus quam
aliis ecclesie nostre prebendalis de Wengeham, salutem, gratiam, et

benedictionem. Volumus, ac vobis presentibus mandamus, quatinus

canonicis nostris ecclesie nostre memorate in omnibus de cetero

intendatis, facientes eisdem, vel eorum attornato seu attornatis,

omnia servitia et consuetudines una cum sectis curiarum que et

quas de tenementis nostris facere consuevistis, seu de jure facere

debuistis necnon homagium feoditatem et relevium quando contigit.

In premissorum testimonium, has litteras nostras vobis fieri fecimus

patentes. Datum apud Wengham, ix° kal. Decembris, anno

Domini m°cc°lxxxvij°. Ordinationis nostre nono.

1 A marginal note against this in a later hand:—"Littera quod dominus tali die

intendet visitare decanatnm talem tali ecclesia ; vult quod certe persone de

singulis parochiis citentur."

2 Marginal note :—"Privilegium quod nullus preficiatur in priorem Dovorie

nisi sit monachus ecclesie Christi Cantuariensis."
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[Fo. 125b.]

LITTERE COMMUNES ET NOMINA ORDINATORUM.
[Ordination at Tarring,.]

Ordines celebrati in ecclesia parrochiali de Terkynge
cvcestrensis dyocesis per dominum johannem can-

tuariensem Archiepiscopum die Sabbathi quatuor
temporum mensis decembris anno domini m°cc° octo-
gesimo sexto.

ACOLITI.

Walterus de Wengham. Robertus de Pageham.

Adam de Terrynge. Robertus de Pageham.

Johannes Kempe. Radulfus de Pageham.

Johannes Elys. Willelmus de Pageham.

Willelmus Sewyn. Ricardus Gatewyke.

Gilbertus Boner de Terrynge. Nicholaus Martin.

Ricardus Bally. Simon Burde.

Radulfus de Cokefeud. Norman Keul.

Ricardus de Grenstede.

SUBDIACONI.

Radulphus de Olneye, Lincolniensis diocesis, per dimissoria

sui diocesani, ad titulum ecclesie Roffensis.

Johannes de Hale, Norwycensis diocesis, per dimissoria sui

diocesani, ad presentationem et titulum magistri Ade de Hale.

Johannes dictus Bos, Bayocensis diocesis, per dimissoria sui

diocesani, ad titulum domini Johannis de Montibus.

Johannes de Sancto Sepulcro, Cantuariensis diocesis, ad

titulum et presentationem domini Simonis, rectoris ecclesie de

Godmersham.

Johannes Talebot, Norwycensis, per litteras dimissorias sui